

Årsredovisning

för

Alvid Invest AB

559343-0167

Räkenskapsåret

2023-08-01 - 2024-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Arvidsson, Styrelseledamot

2025-01-15

Styrelsen för Alvid Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Arboga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt aktierna i Arboga Däck & Gummiservice Aktiebolag org.nr 559102-8039.

Bolaget har under räkenskapsåret bildat A Bilservice AB org.nr 559475-3880.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (10 mån)
Nettoomsättning	1 296	300	0
Resultat efter finansiella poster	3 122	777	0
Soliditet (%)	52,4	18,2	0,9

Omsättningsökningen beror på ökade fakturerade intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	777 214	802 214
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		777 214	-777 214	0
Årets resultat			3 121 879	3 121 879
Belopp vid årets utgång	25 000	777 214	3 121 879	3 924 093

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	777 214
årets vinst	3 121 879
	3 899 093
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 899 093
	3 899 093

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 295 700	300 000
Övriga rörelseintäkter		27 366	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 323 066	300 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-295 194	-55 788
Personalkostnader	2	-969 590	-126 163
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 324 784	-181 951
Rörelseresultat		-1 718	118 049
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 100 000	810 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		235	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		23 362	-150 835
Summa finansiella poster		3 123 597	659 165
Resultat efter finansiella poster		3 121 879	777 214
Resultat före skatt		3 121 879	777 214
Årets resultat		3 121 879	777 214

Balansräkning	Not	2024-07-31	2023-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	660 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		660 000	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	2 056 640	1 767 640
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 377 000	2 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 433 640	3 767 640
Summa anläggningstillgångar		4 093 640	3 767 640
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 447 950	441 700
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	75 000
Övriga fordringar		16 323	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 000	0
Summa kortfristiga fordringar		1 476 273	516 700
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 921 848	130 074
Summa kassa och bank		1 921 848	130 074
Summa omsättningstillgångar		3 398 121	646 774
SUMMA TILLGÅNGAR		7 491 761	4 414 414

Balansräkning	Not	2024-07-31	2023-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		777 214	0
Årets resultat		3 121 879	777 214
Summa fritt eget kapital		3 899 093	777 214
Summa eget kapital		3 924 093	802 214
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		503 281	0
Övriga skulder		2 879 060	3 252 640
Summa långfristiga skulder		3 382 341	3 252 640
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 155	3 119
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 000	5 000
Skatteskulder		24 260	0
Övriga skulder		121 912	175 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	175 835
Summa kortfristiga skulder		185 327	359 560
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 491 761	4 414 414

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider inventarier: 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31	2023-07-31
Inköp	720 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	720 000	0
Årets avskrivningar	-60 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 000	0
Utgående redovisat värde	660 000	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	1 767 640	2 753 718
Inköp	289 000	1 013 922
Omklassificeringar		-2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 056 640	1 767 640
Utgående redovisat värde	2 056 640	1 767 640

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	
Inköp	1 377 000	
Försäljningar	-2 000 000	
Omklassificeringar		2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 377 000	2 000 000
Utgående redovisat värde	1 377 000	2 000 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-07-31	2023-07-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 482 421	3 252 640
	2 482 421	3 252 640

Arboga 2025-01-15

David Arvidsson
David Arvidsson
Ordförande

Alexander Hammarberg
Alexander Hammarberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-15

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Markus Nyström
Markus Nyström
Auktoriserad revisor
